
    COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

e-mail : protocollo@comune.pizzoli.aq.it   –   pec : protocollo@pec.comune.pizzoli.aq.it

COPIA PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 86

DETERMINA AREA TECNICA N° 50  del 07-03-2019

Oggetto: Impegno per pagamento canoni 2019 alla Regione Abruzzo per
attraversamenti occupazioni demaniali con collettori fognanti.- Autorizzazioni n.ri 2491,
1429 e 3728.

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che questo Comune è titolare di tre autorizzazioni emesse dalla Regione Abruzzo
- Servizio Demanio Idrico - L’Aquila - (n.ri AQ/AI/140 - AQ/AI/641 - AQ/AV/29)  per
l’attraversamento con collettori fognari in località “Fosso dell’Indice”, “Fosso S.Lucia” e
“Attraversamento longitudinale  con tubazione in PVC - autorizzazione n. 3728/01”.

Che necessita impegnare e pagare il canone per le occupazioni demaniali
dovuto per l’anno 2019 pari complessivamente ad € 375,00.

Visto il Dlg. 267/2000.

Ritenuta  propria  competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs.  267/2000,
nonché in ottemperanza del Decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.

DETERMINA

di impegnare la somma di € 375,00 sul Cap. 1570 - Gestione Competenze 2019 -1)
Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.05.999.

2) di liquidare e pagare alla Giunta Regionale Abruzzo - Servizio Gestione delle Acque -
Uff. Demanio Idrico di L’Aquila - la somma di € 375,00 per il canone relativo all’anno
2018, relativi agli attraversamenti con collettori fognari in località “Fosso dell’Indice”,



“Fosso S.Lucia” e “Attraversamento longitudinale  con tubazione in PVC n. 3728/01 -
Autorizzazioni n. ri 2491, 1429  e 3728”.

3) di effettuare il pagamento tramite bonifico bancario intestato a Regione Abruzzo -
Gestione Demanio Idrico - con causale: “Canone annualità 2019 - Cap. 32107 - Codici
utenza AQ/AI/140 - AQ/AI/641 - AQ/AV/29” con IBAN: IT 28 R 07601 03600
000040205379.

4) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile dell’Area Finanziaria
per quanto di competenza.

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile
dell’ AREA TECNICA

F.to Arch.Mastrangelo Costantino F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile
ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.    82
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

Pizzoli, lì Il Responsabile del
Servizio Finanziario
F.to Laurenzi Fabio

________________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  13-03-2019

pubblicazione n.  269

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 13-03-2019

_______________________________________________________________________________________
Determinazione AREA TECNICA n.50 del 07-03-2019 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 2



Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

________________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 13-03-2019

Il Responsabile dell’  AREA TECNICA
F.to Geom. Bruno Sabatini

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Determinazione AREA TECNICA n.50 del 07-03-2019 COMUNE DI PIZZOLI  - Pag. 3


